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Klasyfikacja Finałowa
Konkurs nr: 12 / 6-latki / Finał koni 6-letnich art. 238.2.1 (wys. 130 cm) Konkurs o nagrodę Cavaliada Horse

Auction
(Competition No: 12 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma Finał

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 CAPSIZE (257) Wojciech DAHLKE 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 75,90 0,00 0 48,56 2750 PLN

2 CANTURO GRANDE (258) Wojciech DAHLKE 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 75,95 0,00 4 40,80 2200 PLN

3 CROSLOVE (278) Krzysztof LUDWICZAK 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 76,28 0,00 4 41,50 1760 PLN

4 LAGO (328) Tomasz MIŚKIEWICZ 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 73,57 0,00 4 45,22 1430 PLN

5 CORAZZI (270) Mateusz TYSZKO 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 73,21 0,00 8 38,96 1100 PLN

6 MASANDRA (323) Tomasz MIŚKIEWICZ 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 72,21 0,00 12 40,37 880 PLN

7 VHS CAIRA (322) Tomasz MIŚKIEWICZ 0
(1)

1
(14)

1,00
(11)

1 79,13 2,00 440 PLN

8 DARK FIRE (304) Adam GRZEGORZEWSKI 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

0 72,71 4,00 440 PLN

9 QUINTEN VAN'T KEIZERSHOF (222) Dominika GARDAS (MJ.2001) 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

0 73,55 4,00

10 RODOS L (174) Dajana PAWLICKA 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

0 74,22 4,00

11 DIVA -W (79) Pauline WIECZOREK (MJ.2002) 4
(22)

0
(1)

4,00
(13)

0 74,97 4,00

12 AYLEEN D'IVE Z (106) Wojciech WOJCIANIEC 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 72,87 4,00

13 ANNABELLE (42) Jacek ZAGOR 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 74,82 4,00

14 L.A. STYLE K (145) Aleksander LEWANDOWSKI (MJ.2003) 4
(22)

2
(17)

6,00
(25)

0 76,26 6,00

HOL / POL / ogier / 2016 (6) / 
DE421000505016 / gniada / Cascadello I / Casall / T-Casina / Cassini I
- / - (K029664)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

HAN / POL / wałach / 2016 (6) / 
DE431316968416 / gniada / Canturano / Canturo / Bellisima / Phin Phin
Anna Garapuczyk / Anna Garapuczyk (K030722)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

OLD / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE418185056316 / kasztanowata / Je t'aime Flamenco / Flamenco Desemilly / Chacco's Girlstar / Chacco-Blue
Gestuet Lewitz / Krzysztof Ludwiczak (K033436)

Fundacja Stajnia Ludwiczak (O000363)

KWPN / NED / wałach / 2016 (6) / 
528003201609235 / gniada / Voltaire / Furioso II / Morfee / Cantus
- / Anna Piwońska (K031746)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009510151816/A0003820S / gniada / Grand Slam VDL / Cardento / Cornelia / Eldorado Van De Zeshoek
Stadnina Koni Nad Wigrami / Stadnina Koni Nad Wigrami (K029684)

Tuszyński KJ Garbówek (O003577)

HOL / POL / klacz / 2016 (6) / 
DE421000753116 / gniada / Sandro Boy / Sandro / R-Mati / Acobat 2
Andrzej Zdziebło / Sławomir Orbaczewski (K029424)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

HANN / POL / klacz / 2016 (6) / 
1357 / skarogniada / Clinton Heart / Elory/ El Bundy
Ukraina / Rafał Kiernikowski (K034568)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

HOL / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE421000126916 / ciemnogniada / Darcodello / Darco / Estrada / Quick Fire
Sport A Media S.R.O Lucia Noskovicova / Sławomir Woźny (K030037)

KJ Okoły (O011420)

BWP / BEL / wałach / 2016 (6) / 
056002W00313323 / gniada / Dieu-Merci Van T&L /Toulon / Wilke/ Sheyenne De Baugy
- / Dominika Gardas i Tomasz Kowala (K030637)

KS Sydow Riding Team (O023600)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009610028916 / gniada / Che Guevara L / Cassini I / Capitol I / Rotacja / Tjungske
SK Racot / Piotr Pawlicki (K030160)

KJ Agro-Handel Śrem (O012267)

HOL / GER / klacz / 2016 (6) / 
DE431436918816 / gniada / Latour VDM / Darco / Cassandra / Cachas
Triggol Stud / Elżbieta Wieczorek (K031429)

LKS Dragon Nowielice (O025065)

ZANG / BEL / klacz / 2016 (6) / 
056015Z55791816 / siwa / Arezzo VDL / Chin Chin / My True Blue D'Ive Z / Mr. Blue
- / Robert Mieleńczuk (K031059)

KJ Melloni Horses (O001241)

WLKP / POL / klacz / 2016 (6) / 
B0110545S / kasztanowata / Kannan / Voltaire / Arnika wlkp. / Polonus wlkp.
PUH Hetman Branicki / PUH Hetman Branicki (K029903)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

KWPN / NED / ogier / 2016 (6) / 
528003201600633 / siwa / Emir R / Colman / Brainbox / Grandino
- / Bartłomiej Lewandowski (K028656)

KS Adamus Equestrian (O041776)
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15 LITTLE PRINCE (334) Laura KŁAPIŃSKA (J.2005) 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

4 72,83 8,00

16 IL PASSA CALIDAD (337) Paweł WARSZAWSKI 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

4 76,24 8,00

17 LOLITA RED WINE (138) Jakub PODGÓRNY 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

4 78,94 8,00

17 ELENA STAR Z (41) Jacek ZAGOR 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

8 78,94 8,00

19 DIAMENT (286) Aleksandra KIERZNOWSKA (MJ.2003) 0
(1)

1
(14)

1,00
(11)

8 76,45 9,00

20 LANDMEISTER VDL (158) Adrianna OSTROWSKA 0
(1)

6
(27)

6,00
(25)

4 74,82 10,00

21 HASHTAG (332) Filip LEWICKI (MJ.2001) 4
(22)

4
(18)

8,00
(27)

4 74,65 12,00

22 NICO GOLD (291) Natalia SYDOW (J.2005) 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

8 72,82 12,00

23 CORNETO PLUS-S (226) Jakub KRZYŻOSIAK 4
(22)

0
(1)

4,00
(13)

8 76,72 12,00

24 LAPSUS L (241) Dawid SKIBA 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

12 71,25 12,00

25 NAVARRA (137) Jakub PODGÓRNY 4
(22)

1
(14)

5,00
(24)

8 78,53 13,00

26 QANVAS ST. HUBERTUSHOEVE (35) Leszek GRAMZA 0
(1)

4
(18)

4,00
(13)

32 98,15 36,00

27 CANAN PLUS- S (366) Krzysztof LUDWICZAK 4
(22)

0
(1)

4,00
(13)

REZ

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma Finał

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Justyna Olszak
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

Suma nagród (Total prize): 11000,00 PLN

HOL / POL / ogier / 2016 (6) / 
DE153023 / skarogniada / Calido / Cascada
Grzegorz Mieleńczuk / Monika Kłapińska (K030589)

KJ Okoły (O031484)

HOL / POL / klacz / 2016 (6) / 
DE421000708716 / siwa / La Calidad / Lancer II / Euforia KP / Larimar
Wojciech Kasperski / Krolina Kozakiewicz (K034183)

St. J Baborówko (O001113)

OS / POL / klacz / 2016 (6) / 
DE418187417416 / gniada / Anhang / Vigo D'Arsouilles / Z-Ladycorrida / Corrido
Red Wine / Angeliki Podgórna (K031138)

KJ Czahary Pogorzelica (O002620)

ZANG / POL / klacz / 2016 (6) / 
056015Z55683716 / siwa / E-Star / Big Star / Chelsey / Balou Du Ruet
Adam Madrak / Marcin Plitt (K029905)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

SP / POL / ogier / 2016 (6) / 
A0015605S / gniada / Vingino / Voltaire / Dama Karo / Quamiro
Stefan Kierznowski / Hubert Kierznowski (K029578)

SKJ Kietlów (O024908)

KWPN / NED / ogier / 2016 (6) / 
528003201601359 / gniada / Herald / Heraldik / Ealba VDL / Zavall VDL
- / Adrianna Ostrowska (K029349)

St. J Napoleońska Zagroda (O009229)

OS / POL / ogier / 2016 (6) / 
DE418181030516 / siwa / Hickstead White / Hickstead / Gavara / Gavi
- / Marek Lewicki (K028296)

KJ Czahary Pogorzelica (O021958)

HOL / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE421000709116 / siwa / Number One / Numero Uno / Elastiqua / Cachas
Kielpino / Sławomir Kwiatkowski (K031010)

KS SYDOW Riding Team (O033144)

NIEM. SPORT. / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE455879180316 / siwa / Cornet Obolensky / Clinton / Queen Isabell / Quality
- / Monika Szwabowska (K031148)

KS Small Cherry Trzebnica (O002920)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009610147616 / gniada / Lancelotto L / Vulkan L / Loara L / Che Guevara L
Jan Ludwiczak / Jan Ludwiczak (K029285)

KJ Agro-Handel Śrem (O023470)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616098200161550 / A0007296S / siwa / Chepettano / Chepetto / Noble Nature / Landjonker S
Mariusz Grabowski / Jakub Podgórny (K031136)

KJ Czahary Pogorzelica (O002620)

BWP / BEL / ogier / 2016 (6) / 
056002W00313403 / gniada / Vannan / Diamant De Semilly / Miracoli St.Hubertushoeve / Der Senaat
Roland Lammens-Lefever / Dobrochna Kucharska (K028682)

St. Rodan Club (O002865)

Deutsches Sportpferd / POL / ogier / 2016 (6) / 
DE455879180116 / gniada / Kannan / H-Cataa
Z. Szumlakowski / Z. Szumlakowski (K030976)

Fundacja Stajnia Ludwiczak (O000363)
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